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مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 6

الصحوة للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

182

1

2

3

4

5

6

7

8

251811820001

251811820002

251811820003

251811820004

251811820005

251811820006

251811820007

251811820008

احمد طه جبر محمد

باقر سجاد كاظم عبدالحسين

جاسم محمد هادي حسن

حسن عباس وحيد صالح

حسن محمد ناصر حسين

حسين احمد رزاق متعب

حسين حليم صكر رداد

حسين رعد كاظم عيسى

78

85

58

74

98

75

99

76

65

77

30

73

88

67

96

73

54

60

41

50

74

54

93

56

53

65

36

50

93

50

98

61

78

71

34

57

100

62

100

61

61

69

48

57

94

60

94

50

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

389

427

0

361

547

368

580

377

64.83

71.17

0

60.17

91.17

61.33

96.67

62.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

87

98

64

91

100

91

100

90

63

82

17%

65

80

61

93

74

50

60

42

44

58

52

93

57

48

58

26

36

90

28

98

67

93

79

16%

58

100

64

100

55

47

68

34

46

87

45

88

40

مكمل

ناجح

راسب

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

0

445

0

0

515

0

572

0

0

74.17

0

0

85.83

0

95.33

0

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

68

71

52

56

95

59

98

62

66

72

42

81

95

73

99

72

57

60

40

55

89

55

92

55

58

72

46

57

95

72

98

54

63

63

51

55

99

59

100

67

75

70

62

67

100

75

100

58

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

387

408

0

371

573

393

587

368

64.5

68

0

61.83

95.5

65.5

97.83

61.33
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الصحوة للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

182

9

10

11

12

13

14

15

16

251811820009

251811820010

251811820011

251811820012

251811820013

251811820014

251811820015

251811820016

حسين عدنان كاظم سعد

حسين عماد عبدالمحسن جبار

رضا سعدي هادي حساني

عباس انور ناصر حسن

عباس منتظر ماجد عبدالخالق

عبدالامير  حيدر محسن علي

عبدالله احمد رزاق متعب

عبدالله حسن عبدالله جبار

99

73

51

84

84

85

70

98

99

69

40

66

77

70

67

93

98

57

36

60

56

84

50

91

100

40

40

58

44

80

46

91

100

60

40

70

60

96

56

100

95

60

40

59

55

67

66

94

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

591

0

0

397

0

482

0

567

98.5

0

0

66.17

0

80.33

0

94.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

98

78

58

90

86

88

75

98

100

75

30

64

76

57

67

88

98

55

32

55

56

88

44

90

100

29

42

44

27

67

24

89

100

64

34

68

68

100

52

100

89

57

29

44

55

61

49

89

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

585

0

0

0

0

461

0

554

97.5

0

0

0

0

76.83

0

92.33

5

5

3

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

99

68

43

77

82

81

64

97

98

63

50

67

77

82

67

98

98

59

39

65

56

80

51

91

100

50

38

71

60

92

68

92

100

56

45

71

51

91

60

99

100

63

51

74

55

73

83

99

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

595

359

0

425

381

499

393

576

99.17

59.83

0

70.83

63.5

83.17

65.5

96
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الصحوة للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس
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17

18

19

20

21

22

23

24

251811820017

251811820018

251811820019

251811820020

251811820021

251811820022

251811820023

251811820024

علم عباس اعتماد علاج  صيهود

علي ابراهيم رسول عبد

علي رشاد علاج  صيهود

علي قاسم كاظم جاسم

فضل عمار محمدحسين مجيد

كرار حيدر زهير صالح

مجتبى بشير عبدالعالي حسين

محسن رحيم عباس عبدالله

73

76

75

62

87

70

76

78

58

58

79

50

81

70

78

62

51

45

59

50

63

56

50

38

60

35

77

39

62

57

61

34

70

49

69

50

70

68

66

50

66

45

63

51

63

54

60

56

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

378

0

422

0

426

375

391

0

63

0

70.33

0

71

62.5

65.17

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

81

80

75

65

90

71

78

84

46

53

81

40

79

54

76

59

48

43

60

56

61

51

43

24

52

33

77

29

53

37

55

20

77

45

68

48

65

67

64

41

57

35

48

42

60

45

57

53

مكمل

راسب

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

0

0

0

0

408

0

0

0

0

0

0

0

68

0

0

0

1

0

باقي القرار

باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

64

71

74

59

84

68

74

71

69

62

76

52

83

86

79

64

54

46

58

44

65

60

47

51

67

36

76

49

70

77

66

48

63

53

69

52

74

69

68

48

74

55

77

59

65

63

63

59

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

391

0

430

0

441

423

0

0

65.17

0

71.67

0

73.5

70.5

0

0
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الصحوة للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

182

25

26

27

28

29

30

31

32

251811820025

251811820026

251811820027

251811820028

251811820029

251811820030

251811820031

251811820032

محمد ابراهيم رسول عبد

محمد حازم جواد محمد

محمد حاكم عبدنور عناد

محمد رشاد علاج  صيهود

محمد علي عبدالرضا حمزه

محمد قاسم كاظم جاسم

محمدباقر محمد حمزه راضي

مصطفى جواد كاظم جبر

78

73

58

72

85

76

72

98

64

65

54

65

66

52

76

91

43

45

41

63

55

53

58

80

44

50

33

53

35

42

54

94

50

58

53

60

54

63

74

95

54

65

50

60

58

60

68

85

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

0

0

0

373

0

0

402

543

0

0

0

62.17

0

0

67

90.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

80

71

72

80

90

83

74

98

59

55

56

57

69

38

77

90

38

37

37

69

56

52

56

68

33

38

34

48

23

38

42

92

40

56

63

64

54

71

74

93

53

61

47

47

62

54

74

72

راسب

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

0

0

0

0

0

0

0

513

0

0

0

0

0

0

0

85.5

0

2

4

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

76

75

43

64

79

69

69

97

69

74

52

73

63

66

74

91

48

52

44

56

53

53

59

91

54

55

32

58

46

45

65

96

50

59

43

56

54

54

73

97

54

68

50

73

53

66

61

97

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

0

383

0

380

0

0

401

569

0

63.83

0

63.33

0

0

66.83

94.83
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الصحوة للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

182

33

34

35

36

37

38

251811820033

251811820034

251811820035

251811820036

251811820037

251811820038

مصطفى سمير صادق محمود

مصطفى عادل نعمه عبدالكاظم

مصطفى عبدالكاظم عبدالحسن طوير

منتظر حيدر طاهر عبود

ياسر عمار فاضل عبدالعباس

يوسف احمد رشيد كاني

76

71

41

72

96

77

67

63

37

67

79

70

50

50

42

54

64

57

55

41

29

51

62

58

53

72

53

57

86

64

58

53

46

50

60

53

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

359

0

0

351

447

379

59.83

0

0

58.5

74.5

63.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

91

84

50

82

95

90

64

65

40

70

81

69

42

53

40

55

56

51

39

45

23

41

55

45

55

85

61

57

90

71

52

48

52

44

51

45

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

0

0

0

0

428

0

0

0

0

0

71.33

0

5 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

61

57

32

61

97

63

70

61

34

63

77

70

48

47

44

53

71

62

71

36

34

60

69

70

50

59

45

57

82

57

64

57

40

52

69

60

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

0

346

465

382

0

0

0

57.67

77.5

63.67
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الصحوة للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس
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النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

النجف الاشرف 

38

المشاركون

23

الناجحون

11

المكملون

4

نسبة النجاحالراسبون

 60.53%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية38

38382510

 23.68%
النهائي
الامتحان 
السعي

383891910
 65.79% 3


